
I- Master i Shkencave në Inxhinieri 

Matematike

I - Master i Shkencave në Inxhinieri 

Fizike                                     Profili 

Inxhinier Fizike

I - Master i Shkencave në Inxhinieri 

Fizike     Profili Fizikan Mjeksor

II- Master i Shkencave në Inxhinieri 

Matematike

II - Master i Shkencave në Inxhinieri 

Fizike                                     Profili 

Fizikan Mjeksor
 Ora 1                      

8.00      

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme Leksion    

Adrian Naço  203

  Ora 2                        

9.00

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme Leksion    

Adrian Naço  203

Sistemet Fotonike dhe Lazeri       Leksion                                                       

Driada Mitrushi  205

 Ora 3                      

10.00 

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme Leksion    

Adrian Naço  203
Sistemet Fotonike dhe Lazeri    Driada Mitrushi   205

Ora 4                      

11.00

Analiza e Sistemeve Financiare   Leksion                                                             

Adriatik Kotorri   203

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   Adrian 

Naço  205

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   

Adrian Naço  205

Statistikë e Aplikuar Leksion      Endri Raço                                                     

212 

Ora 5                     

12.00

Analiza e Sistemeve Financiare   Leksion                                                             

Adriatik Kotorri   203

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   Adrian 

Naço  205

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   

Adrian Naço  205

Statistikë e Aplikuar Leksion      Endri Raço                                                     

212 

Ora 6                        

13.00  

Analiza e Sistemeve Financiare   Leksion                                                             

Adriatik Kotorri  203

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   Adrian 

Naço  205

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   

Adrian Naço  205

Statistikë e Aplikuar Leksion      Endri Raço                                                     

212 

Ora 7                        

14.00  

Analiza e Sistemeve Financiare                                                                  

Adriatik Kotorri             203
Informatika B   Joan Jani    205 Informatika B    Joan Jani   205

Statistikë e Aplikuar Leksion      Endri Raço                                                     

212 

Ora 8                       

15.00  

Analiza e Sistemeve Financiare                                                                  

Adriatik Kotorri            203
Informatika B  Joan Jani    Lab Informatika B  Joan Jani     Lab

Statistikë e Aplikuar Leksion      Endri Raço                                                     

212 

Ora 9                       

16.00  
Statistikë e Aplikuar Endri Raço   212

Ora 10                       

17.00  Statistikë e Aplikuar Endri Raço   212

 Ora 1                      

8.00      

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   Saimir  

Tola 205

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   

Saimir  Tola 205

  Ora 2                        

9.00

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   Saimir  

Tola 205

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   

Saimir  Tola 205

Sistemet Fotonike dhe Lazeri       Leksion                                                

Driada Mitrushi  212

Fizika e Mjekësisë Bërthamore Leksion Partizan 

Malkaj    220

 Ora 3                      

10.00 
Analizë Reale dhe Fuksionale      Agron Tato 203

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   Saimir  

Tola 205

Metodat Matematike për Inxhinierinë  Leksion   

Saimir  Tola 205

Sistemet Fotonike dhe Lazeri       Leksion                                                

Driada Mitrushi  212

Fizika e Mjekësisë Bërthamore Leksion Partizan 

Malkaj    220

Ora 4                      

11.00
Analizë Reale dhe Fuksionale      Agron Tato 203

Metodat Matematike për Inxhinierinë                            

Saimir  Tola               205

Metodat Matematike për Inxhinierinë               Saimir  

Tola      205
Analizë e Serive Kohore  Leksion  Luela Prifti     212

Fizika e Mjekësisë Bërthamore Leksion Partizan 

Malkaj    220

Ora 5                     

12.00

Teoria e Përcaktimit të Strategjive Optimale  Leksion  

Thoma Mitre   203

Metoda Matematike për Inxhinierinë                                                  

Saimir  Tola          205

Metoda Matematike për Inxhinierinë               Saimir  

Tola            205 Analizë e Serive Kohore  Leksion  Luela Prifti     212
Fizika e Mjekësisë Bërthamore Leksion   Partizan 

Malkaj  220

Ora 6                        

13.00  

Teoria e Përcaktimit të Strategjive Optimale  Leksion  

Thoma Mitre   203
Informatika B    Moisi Xhoxhi   205 Informatika B    Moisi Xhoxhi   205 Analizë e Serive Kohore    Luela Prifti     217

Fizika e Mjekësisë Bërthamore                              

Partizan Malkaj 220

Ora 7                14.00 
Teoria e Përcaktimit të Strategjive Optimale  Leksion  

Thoma Mitre   203
Informatika B    Moisi Xhoxhi   205 Informatika B    Moisi Xhoxhi   205

Ora 8                15.00 

Ora 9                16.00 

Ora 10                17.00 

 Ora 1                      

8.00      

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme     

Adrian Naço  203
Informatika B    Teuta Myftiu   205 Informatika B    Teuta Myftiu   205 Matematikë Diskrete   Leksion   Albina Basholli   217

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                              

Leksion  220    Manjola Shyti, Luljeta Disha          

  Ora 2                        

9.00

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme      

Adrian Naço  203
Informatika B    Teuta Myftiu   205 Informatika B    Teuta Myftiu   205 Matematikë Diskrete   Leksion    Albina Basholli    217

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                              

Leksion  220    Manjola Shyti, Luljeta Disha          

 Ora 3                      

10.00 

Analizë Reale dhe Fuksionale   Leksion                               

Agron Tato   203

Metoda Matematike për Inxhinierinë                     Adrian 

Naço          205

Metoda Matematike për Inxhinierinë                     

Adrian Naço          205
Matematikë Diskrete   Leksion    Albina Basholli    217

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                              

Leksion  220    Manjola Shyti, Luljeta Disha          

Ora 4                      

11.00

Analizë Reale dhe Fuksionale   Leksion                               

Agron Tato   203

Metoda Matematike për Inxhinierinë                     Adrian 

Naço          205

Metoda Matematike për Inxhinierinë                     

Adrian Naço          205
Matematikë Diskrete  Albina Basholli  217

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                       

220     Manjola Shyti, Luljeta Disha            

Ora 5                     

12.00

Analizë Reale dhe Fuksionale   Leksion                               

Agron Tato   203
Informatika B    Brikena Xhaja Lab Informatika B    Brikena Xhaja Lab

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                       

220     Manjola Shyti, Luljeta Disha            

Ora 6                        

13.00  
Informatika B    Brikena Xhaja Lab Informatika B    Brikena Xhaja Lab

Ora 7                        

14.00  

Ora 8                       

15.00  

Ora 9                16.00 

Ora 10                17.00 

 Ora 1                      

8.00      

  Ora 2                        

9.00

Fizika e Meterialeve Elektronike                                  

Denis Askushaj 212

Fizika e Meterialeve Elektronike                                  

Denis Askushaj 212

Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale Leksion Brikena 

Xhaja  205

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                 Leksion              

Lulzime Daci, Irena Muçollari  220

 Ora 3                      

10.00 

Fizika e Meterialeve Elektronike                                                     

Denis Askushaj  212

Fizika e Meterialeve Elektronike                                                     

Denis Askushaj  212
Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale Leksion Brikena 

Xhaja 205

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                 Leksion              

Lulzime Daci, Irena Muçollari  220

Ora 4                      

11.00

Fizika e Meterialeve Elektronike                                            

Denis Askushaj 212

Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale Leksion Brikena 

Xhaja 205

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                 Leksion              

Lulzime Daci, Irena Muçollari  220

Ora 5                     

12.00

Fizika e Meterialeve Elektronike                                            

Denis Askushaj 212

Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale                           

Brikena Xhaja 205

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                 Leksion              

Lulzime Daci, Irena Muçollari  220

Ora 6                        

13.00  

Fizika e Meterialeve Elektronike                                            

Denis Askushaj 212

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                   Leksion              

Lulzime Daci, Irena Muçollari  220

Ora 7                        

14.00  
  

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                                 

Lulzime Daci, Irena Muçollari  220

Ora 8                       

15.00  

Fizika e Rrezatimit Onkologjik                                 

Lulzime Daci, Irena Muçollari  220    

Ora 9                        

16.00  

Ora 10                        

17.00  
 

 Ora 1                      

8.00      

  Ora 2                        

9.00

Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit   Elkeda 

Domi Leksion  217

Fizika e Diagnostikimit      Leksion                     Niko 

Hyka, Joan Jani          212

 Ora 3                      

10.00 

Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit   Elkeda 

Domi Leksion  217

Fizika e Diagnostikimit      Leksion                     Niko 

Hyka, Joan Jani          212

Ora 4                      

11.00

Teoria e Përcaktimit të Strategjive Optimale                         

Thoma Mitre  203

Sistemet e Menaxhimit   Leksion                                   

Irma Shyle    205

Fizika e Meterialeve Elektronike       Leksion                    

Valbona Muda, Altin Gjevori  205

Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit  Elkeda 

Domi Leksion   217

Fizika e Diagnostikimit      Leksion                    Niko 

Hyka, Joan Jani          212

Ora 5                     

12.00

Teoria e Përcaktimit të Strategjive Optimale                         

Thoma Mitre  203

Sistemet e Menaxhimit   Leksion                                   

Irma Shyle    205

Fizika e Meterialeve Elektronike       Leksion                    

Valbona Muda, Altin Gjevori 205

Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit     Elkeda 

Domi 217

Fizika e Diagnostikimit      Leksion                    Niko 

Hyka, Joan Jani          212

Ora 6                     

13.00

Sistemet e Menaxhimit   Leksion                                   

Irma Shyle    205

Fizika e Meterialeve Elektronike       Leksion                    

Valbona Muda, Altin Gjevori  205

Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit   Elkeda 

Domi 217

Fizika e Diagnostikimit           Leksion                       

Niko Hyka, Joan Jani  212

Ora 7                        

14.00  

Sistemet e Menaxhimit                                                      

Irma Shyle  205

Fizika e Meterialeve Elektronike       Leksion                    

Valbona Muda, Altin Gjevori 205

Fizika e Diagnostikimit                                                            

Niko Hyka, Joan Jani       212

Ora 8                       

15.00  

Sistemet e Menaxhimit                                                      

Irma Shyle  205

Fizika e Meterialeve Elektronike       Leksion                    

Valbona Muda, Altin Gjevori  205

Fizika e Diagnostikimit                                                             

Niko Hyka, Joan Jani       212

Ora 9                        

16.00  

Ora 10                        

17.00  

  Kontroll Automatik  Leksion  Miranda Harizaj  212

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     Valbona Muda, Altin Gjevori  203

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     Valbona Muda, Altin Gjevori  203

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion    Valbona Muda, Altin Gjevori  203        E
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Kontroll Automatik  Leksion  Miranda Harizaj  212

Kontroll Automatik  Leksion  Miranda Harizaj  212

Kontroll Automatik  Leksion  Miranda Harizaj  212

 REPUBLIKA E SHQIPERISE

FAKULTETI  I INXHINMIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

VITI AKADEMIK 2023-2024

CIKLI I DYTE  "MASTER SHKENCOR" SEMESTRI   I    

E

 

H

E

N

E

ORET

ORARI I MESIMEVE SEMESTRI I PARE

INXHINIERI    MATEMATIKE   DHE  INXHINIERI  FIZIKE
DITET


